



## Dodatek č. 1

### Smlouvy o dílo č. 34/2020 SMM

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „*Revize krovu, výměna střešní krytiny a oprava komínů na budově č.p. 472, ul. Kaštanová*“

#### 1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**  
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města  
zástupce pro věci technické:  
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **STORK střechy s.r.o.**  
se sídlem: Brněnská 65, 586 01 Jihlava  
zastoupený: Roman Vlach - jednatel  
zástupce pro věci technické:  
Tel./fax:  
IČ/DIČ: 29259487/CZ29259487  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 68716

(dále také „Zhotovitel“)

#### 2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 pro zakázku „*Revize krovu, výměna střešní krytiny a oprava komínů na budově č.p. 472, ul. Kaštanová*“ uzavřené dne 22.5.2020 v následujícím znění.

### 3. Článek č. 6 Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny

#### 6.1 – Výše sjednané ceny

Cena před dodatkem č. 1:	
Cena díla bez DPH celkem:	1.067.602,00 Kč
DPH:	160.140,30 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	1.227.742,30 Kč

Cena po dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH celkem:	1.125.288,00 Kč
DPH:	168.793,30 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	1.294.081,30 Kč

### 4. Článek č. 5 Termíny a lhůty plnění

#### 5.1 – Termín zahájení a ukončení stavebních prací

Termín ukončení před dodatkem č.1:	31.07.2020
Termín ukončení po dodatku č.1:	10.08.2020

### 5. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Tento dodatek byl schválen radou města č. 13/2020 dne 20.07.2020.

V Jihlavě dne 27.7.2020

V Náměšti nad Oslavou dne 31.7.2020

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....  
Roman Vlach  
jednatel

.....  
Vladimír Měrka  
starosta města

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **654** **Náměšť č.p.472 - oprava komínů a výměna krytiny**

Objekt: **01** **stavební**

Rozpočet: **03** **vícepráce**

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou** IČO: **289965**  
**Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť n. O.** DIČ:

Zhotovitel: **STORK střechy s.r.o.** IČO: **29259487**  
**Brněnská 65, 586 01 Jihlava** DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	23 438,08
PSV	34 248,19
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>57 686,27</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	57 686,27 CZK
Snížená DPH	15 %	8 653,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,27 CZK

**Cena celkem s DPH** **66 339,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 460,00	22
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 990,40	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 000,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 351,48	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 823,09	17
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 316,00	14
765	Krytiny tvrdé	PSV			10 826,00	19
783	Nátěry	PSV			4 473,10	8
784	Malby	PSV			810,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 636,20	8
<b>Cena celkem</b>					<b>57 686,27</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

S:	654	Náměšť č.p.472 - oprava komínů a výměna krytiny
O:	01	stavební
R:	03	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>12 460,00</b>
1	314231114R00	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku	m3	2,00000	6 230,00	12 460,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>2 990,40</b>
2	622422521R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 % Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. 28*0,3	m2	8,40000	356,00	2 990,40
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 000,00</b>
3	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	2,00000	1 000,00	2 000,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 351,48</b>
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,86138	350,00	1 351,48
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>9 823,09</b>
5	762085153R00	Hoblování tesařských prvků - ručně 0,52*2,8*2 0,48*9,5	m2	7,47200	44,30	331,01
6	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m sloupek : 2*2,8 krokev : 6,5 krokev : 3	m	15,10000	199,50	3 012,45
7	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva 2*2,8 6,5 3	m	15,10000	247,00	3 729,70
8	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,31240	1 343,00	419,55
9	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m 0,12*0,14*2,8*2*1,2 0,1*0,14*9,5*1,5	m3	0,31240	6 505,00	2 032,16
10	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,18296	1 630,00	298,22
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>8 316,00</b>
11	764331230R00	Lemování z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm 4 *7	m	28,00000	297,00	8 316,00
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>10 826,00</b>
12	765319112R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. do malty	m2	7,00000	458,00	3 206,00
13	765312485R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10cm plast, Tondach Dodávka a montáž ochranného okapního pásu.	m	100,00000	76,20	7 620,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>4 473,10</b>
14	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	7,47200	76,70	573,10
15	59661080R	Komplet odvětrání kanalizace bobrovka koncern rezná	sada	1,00000	3 900,00	3 900,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>810,00</b>
16	784182311R00	Malba vápenná Athenit-forte, bílá, bez penetr.2x	m2	6,00000	135,00	810,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 636,20</b>
17	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	3,00000	210,00	630,00
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,00000	286,20	858,60
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,00000	302,40	907,20

## Položkový rozpočet



S:	654	Náměšť č.p.472 - oprava komínů a výměna krytiny
O:	01	stavební
R:	03	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	45,00000	17,52	788,40
21	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	3,00000	484,00	1 452,00